
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

TERCEIROS

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 1121 / 2024 :: SEGUNDA, 07 DE OUTUBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DE CONTRATO ...................................................................................................................... 1 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FRANCO/MA 

CONTRATO Nº 007/2024-SAAE, PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 001/2024-SAAE, PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº. 001/2024. CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PORTO FRANCO - 

MA, CNPJ n° 05.631.155.0001-40; CONTRATADA: J M COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ nº 24.692.842/0001-10; 

OBJETO: Aquisição, sob demanda, de combustíveis (Gasolina Comum e Diesel S-500) por meio de empresa que 

possua unidades (posto de combustível) próprias, para abastecimento da frota de veículos oficiais e veículos 

alugados pertencentes ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Franco – MA; AMPARO LEGAL: Lei nº 

14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável; VALOR: R$ 119.330,00 (cento e dezenove mil, 

trezentos e trinta reais). VIGÊNCIA:  12 (doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 25: SAAE – 

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – UNIDADE: 00 – SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E 

ESGOTO – AÇÃO: 04.122.0610.2.128 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS – ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Pelo Contratante: JOÃO BATISTA 

ARRUDA DE SOUZA – Diretor Geral, CPF n.º 412.943.003-34 e pela Contratada: ELIOMARA SOARES BARROS 

– Representante Legal, CPF n.º 966.505.403-15. DATA DA ASSINATURA: 04 de outubro de 2024. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f01f7412d66f0719c1ec2606c67d821a86716711

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

